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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

986 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски нема да општ формат неопределено програмски 
пакет

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

нема да општ формат неопределено програмски 
пакет

МРТ 3 да македонски нема да спортски неопределено програмски 
пакет

МРТ 4 да
немнозински 

етнички 
заедници

нема да документарен неопределено програмски 
пакет

МРТ 5 да македонски нема да детски неопределено програмски 
пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен нема да специјализиран неопределено програмски 
пакет
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Сител (државно) да македонски нема не општ формат 27.10.2022 програмски 
пакет

Канал 5 (државно) да македонски нема не општ формат 27.10.2022 програмски 
пакет

Телма - државно да македонски нема не општ формат 27.10.2022 програмски 
пакет

Алфа ТВ (државно) да македонски нема не колажен 27.10.2022 програмски 
пакет

Алсат М (државно) да македонски/алба
нски нема не колажен 27.10.2022 програмски 

пакет

Компани 21-(државно ниво) да македонски/алба
нски нема не општ формат 04.10.2024 програмски 

пакет

Клан Македонија (АРТ Чаннел) да македонски/алба
нски нема не општ формат 17.10.2024 програмски 

пакет

24 вести (државно-сателит) да македонски нема не информативен 30.9.2024 програмски 
пакет

Наша ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 15.9.2024 програмски 
пакет

RTS 1 да српски нема не општ формат 30.9.2022 програмски 
пакет
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RTS 2 да српски нема не општ формат 30.9.2022 програмски 
пакет

Pink да српски нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет

Prva да српски нема не општ формат 31.12.2021 програмски 
пакет

B92 да српски нема не општ формат 31.12.2021 програмски 
пакет

Happy TV да српски нема не општ формат 31.12.2021 програмски 
пакет

Kurir TV да српски нема не специјализиран 25.6.2026 програмски 
пакет

K1 да српски нема не специјализиран 26.9.2024 програмски 
пакет

RED TV да српски нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет

Vesti (Pink 3 info) да српски нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет

Euronews Srbija да српски нема не специјализиран 06.12.2022 програмски 
пакет
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Tanjug TV да српски нема не специјализиран 14.4.2024 програмски 
пакет

TVDR да српски нема не специјализиран 26.9.2024 програмски 
пакет

Studio B да српски нема не општ формат 02.9.2022 програмски 
пакет

Agro TV (srpski) да српски нема не специјализиран 31.8.2022 програмски 
пакет

arena sport 1 да српски нема не спортски 31.12.2021 програмски 
пакет

arena sport 2 да српски нема не спортски 31.12.2021 програмски 
пакет

arena sport 3 да српски нема не спортски 31.12.2021 програмски 
пакет

arena sport 4 да српски нема не спортски 31.12.2021 програмски 
пакет

Arena Sport 5 да српски нема не спортски 31.12.2021 програмски 
пакет

Arena Premium 1 да српски нема не спортски 31.12.2021 програмски 
пакет
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Arena Premium 2 да српски нема не спортски 31.12.2021 програмски 
пакет

Arena Premium 3 да српски нема не спортски 31.12.2021 програмски 
пакет

Eurosport да српски нема не спортски 31.12.2023 програмски 
пакет

Eurosport 2 да српски нема не спортски 31.12.2023 програмски 
пакет

Baby TV да англиски нема не детски 31.3.2023 програмски 
пакет

24 Kitchen HD да повеќејазичен нема не специјализиран 31.3.2023 програмски 
пакет

FOX да англиски македонски не специјализиран 31.3.2023 програмски 
пакет

FOX Crime да англиски македонски не специјализиран 31.3.2023 програмски 
пакет

RTL Televizija  да хрватски нема не општ формат 31.12.2021 програмски 
пакет

RTL 2 (Hrvatska) да хрватски нема не општ формат 31.12.2021 програмски 
пакет
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Nickelodeon да англиски нема не детски 31.12.2021 програмски 
пакет

Minimax да српски нема не детски 29.2.2024 програмски 
пакет

Nick Junior да англиски нема не детски 31.12.2021 програмски 
пакет

Dobra Djecija (A1 Kids) HD да српски нема не специјализиран 30.9.2022 програмски 
пакет

Hype да српски нема не специјализиран 30.7.2025 програмски 
пакет

Disney XD да англиски нема не детски 31.3.2023 програмски 
пакет

Film Klub да српски нема не специјализиран 31.5.2024 програмски 
пакет

Arena Esports да српски нема не спортски 30.6.2023 програмски 
пакет

Balkan Trip да српски нема не специјализиран 30.6.2023 програмски 
пакет

Pink Film да српски нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет
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TV1000 Balkan да англиски македонски не филмски 30.4.2023 програмски 
пакет

AMC channel да англиски нема не филмски 29.2.2024 програмски 
пакет

Timeless Dizi да англиски македонски/алба
нски не специјализиран 31.7.2022 програмски 

пакет

Epic Drama да англиски македонски не специјализиран 30.4.2023 програмски 
пакет

Toxic TV да повеќејазичен нема не специјализиран 30.6.2023 програмски 
пакет

Kuvo TV да бошњачки нема не специјализиран 30.6.2023 програмски 
пакет

HBO да англиски македонски не филмски 31.12.2021 програмски 
пакет

HBO 2 Adria да англиски македонски не филмски 31.12.2021 програмски 
пакет

HBO 3 Adria да англиски македонски не филмски 31.12.2021 програмски 
пакет

Cinemax да англиски македонски не општ формат 31.12.2021 програмски 
пакет
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Cinemax 2 да англиски македонски не општ формат 31.12.2021 програмски 
пакет

Arena Fight да српски нема не спортски 30.6.2023 програмски 
пакет

Klasic TV да хрватски нема не специјализиран 09.7.2026 програмски 
пакет

Pink Serije да српски нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет

Film Klub Extra да српски нема не специјализиран 31.5.2024 програмски 
пакет

Prva Kick да српски нема не општ формат 31.12.2021 програмски 
пакет

Prva World да српски нема не информативен 31.12.2021 програмски 
пакет

Prva Max да српски нема не општ формат 31.12.2021 програмски 
пакет

DOX TV да хрватски нема не специјализиран 09.7.2026 програмски 
пакет

RTS Zivot да српски нема не специјализиран 30.9.2022 програмски 
пакет
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RTS Drama да српски нема не филмски 30.9.2022 програмски 
пакет

RTS Kolo да српски нема не музички 30.9.2022 програмски 
пакет

RTS Trezor да српски нема не специјализиран 30.9.2022 програмски 
пакет

RTS Muzika да српски нема не музички 30.9.2022 програмски 
пакет

RTS Poletarac да српски нема не специјализиран 30.9.2022 програмски 
пакет

RTS 3 да српски нема не општ формат 30.9.2022 програмски 
пакет

RTS Svet (RTS sat) да српски нема не општ формат 30.9.2022 програмски 
пакет

Koreni да српски нема не специјализиран 31.12.2021 програмски 
пакет

Mreza Most да српски нема не специјализиран 17.10.2022 програмски 
пакет

BN Televizija да бошњачки нема не општ формат 30.6.2023 програмски 
пакет

16.11.2021 13:55:01 9



Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

Al Jazeera Balkans да повеќејазичен нема не информативен 10.11.2022 програмски 
пакет

Face TV да бошњачки нема не специјализиран 02.7.2024 програмски 
пакет

K3 Prnjavor да бошњачки нема не општ формат 30.6.2022 програмски 
пакет

Travel Channel International да англиски нема не едукативен 31.12.2023 програмски 
пакет

TLC да англиски македонски не специјализиран 31.12.2023 програмски 
пакет

Pink Reality да српски нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет

Discovery Channel да англиски македонски не специјализиран 31.12.2023 програмски 
пакет

Animal Planet да англиски македонски не едукативен 31.12.2023 програмски 
пакет

National Geographic да англиски македонски не едукативен 31.12.2023 програмски 
пакет

National Geographic WILD да англиски македонски не едукативен 31.12.2023 програмски 
пакет
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BBC Earth да англиски македонски не специјализиран 31.3.2022 програмски 
пакет

Viasat History да англиски македонски не едукативен 30.4.2023 програмски 
пакет

Viasat Explorer да англиски македонски не специјализиран 30.4.2023 програмски 
пакет

Viasat Nature да англиски македонски не едукативен 30.4.2023 програмски 
пакет

Discovery ID да англиски нема не едукативен 31.12.2023 програмски 
пакет

DM sat да српски нема не музички 11.12.2021 програмски 
пакет

KCN Kopernikus да српски нема не општ формат 31.12.2021 програмски 
пакет

KCN Music 2 да српски нема не музички 31.12.2021 програмски 
пакет

KCN Svet + 3 да српски нема не музички 31.12.2021 програмски 
пакет

Fashion Television да англиски нема не специјализиран 14.8.2023 програмски 
пакет
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RTL Croatia World да хрватски нема не специјализиран 31.12.2021 програмски 
пакет

MTV`00  (VH1) да повеќејазичен нема не музички 31.12.2021 програмски 
пакет

Pink Music да повеќејазичен нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет

Pink Hits 1 да повеќејазичен нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет

Pink&Roll да повеќејазичен нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет

BN music да повеќејазичен нема не музички 30.6.2023 програмски 
пакет

Toxic Folk да повеќејазичен нема не музички 30.6.2023 програмски 
пакет

Toxic RAP да повеќејазичен нема не музички 30.6.2023 програмски 
пакет

Arena 1x2 да српски нема не специјализиран 30.6.2023 програмски 
пакет

City play да повеќејазичен нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет
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Bravo Music да повеќејазичен нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет

Pink Music 2 да повеќејазичен нема не специјализиран 31.10.2024 програмски 
пакет

JEKA Muzzik да повеќејазичен нема не специјализиран 31.3.2022 програмски 
пакет

RTR Planeta да руски нема не општ формат 04.10.2022 програмски 
пакет

CNN да англиски нема не информативен 30.9.2022 програмски 
пакет

Euronews да англиски нема не информативен 31.3.2022 програмски 
пакет

DW да англиски нема не општ формат 04.5.2022 програмски 
пакет

Dorcel TV да англиски нема не канал за возрасни 31.7.2022 програмски 
пакет

Brazzers TV да англиски нема не канал за возрасни 15.10.2022 програмски 
пакет

Erotic 1 да англиски нема не канал за возрасни 31.10.2024 програмски 
пакет
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Hustler TV да англиски нема не канал за возрасни 31.1.2022 програмски 
пакет

Superstar да српски нема не специјализиран 31.12.2022 програмски 
пакет

Superstar 2 да српски нема не специјализиран 31.12.2022 програмски 
пакет

H2 (History) да англиски нема не документарен 14.9.2022 програмски 
пакет

Jim Jam да англиски нема не детски 29.2.2024 програмски 
пакет

Universal Channel (DIVA) да англиски нема не филмски 30.4.2022 програмски 
пакет

Sci Fi Universal да англиски нема не филмски 30.4.2022 програмски 
пакет

E! Entertainment да англиски македонски не специјализиран 30.4.2022 програмски 
пакет

Pink BIH да српски нема не општ формат 31.10.2024 програмски 
пакет

Pink M да српски нема не општ формат 31.10.2024 програмски 
пакет
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OK Kanal да српски нема не специјализиран 31.3.2022 програмски 
пакет

HRAM TV да српски нема не специјализиран 17.2.2022 програмски 
пакет

Prva Files да српски нема не специјализиран 31.12.2021 програмски 
пакет

Prva Life да српски нема не специјализиран 31.12.2021 програмски 
пакет

SOS Kanal Plus да српски нема не специјализиран 30.9.2022 програмски 
пакет

Kazbuka да српски нема не специјализиран 26.9.2024 програмски 
пакет
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